Sutartyje nurodytus reikalavimus. 
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 2 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir
už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties maksimali kaina yra 9546,90 Eur (devyni tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 
90  ct.) su PVM. 
2.2.  Prekių įkainiai,  pagal  kuriuos Pirkėjas  atsiskaito  už parduotas  Prekes,  pateikti  Sutarties 1  priede
„Prekių pavadinimai, kiekiai ir kaina“ (toliau – 1 priedas). Sutarties 1 priede nurodyti preliminarūs prekių
kiekiai nėra laikomi maksimaliais kiekiais.